Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

В целях реализации действующего антикоррупционного

законодательства

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции

в министерстве имущественных и земельных отношений Нижегородской

области на 2023-2024 годы (далее – План мероприятий).

2. Обеспечить предоставление доклада об исполнении Плана

мероприятий в управление по профилактике коррупционных правонарушений

Нижегородской области ежегодно до 31 декабря отчетного года.

3. Обеспечить размещение доклада об исполнении Плана мероприятий

на официальном сайте министерства имущественных и земельных отношений

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» ежегодно, в I квартале года, следующего за отчетным.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр              С.А.Баринов

 Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции

на 2023–2024 годы

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23